
※4K 60Hzは
　10～20ｍまで

KM-HD20-P10

KM-HD20-P70K

KM-HD20-07H

KM-HD20-FB10K

KM-HD20-A100L3

KM-HD20-UEN03

KC-H15

KC-K100

KM-A2-10K2

KM-A3-18K2

KM-SDI03

KM-12SDI03

KB-USB-RLK310

2:1
3:1
4:1

RoHS 6・10

4:1

RoHS 6・10

RoHS 6

2分配
4分配
8分配

RoHS 6・10

RoHS 6・10

4
個口

10
個入り

2
個口

6
個口

8
個口

3P アース端子付RoHS 6・10

絶縁キャップ二重絶縁ケーブル

二重被ふく簡易袋パッケージ

簡易袋パッケージ

RoHS 6・10

スイングプラグ 絶縁キャップ

二重絶縁簡易袋パッケージ RoHS 6・10

アース端子

簡易袋パッケージ RoHS 6・10

映像設備工事におすすめの定番品！サンワサプライの
HDMIケーブル

プレミアム

HIGH SPEEDイーサネット

ケーブル長特長 品番・税抜価格 仕様はこちら！

特注不可

4K 60Hz HDR対応

4K 60Hz HDR対応

HEC対応

KM-HD20-P10

KM-HD20-P15

KM-HD20-P20

KM-HD20-P30

KM-HD20-P50

¥3,600
¥3,900
¥5,100
¥5,500
¥6,200

1m

1.5m

2m

3m

5m

RoHS 6・10

4重シールド

KM-HD20-P70K

KM-HD20-P90K

¥8,900

¥11,000

7m

9m

プレミアムHDMI
認証取得ケーブル

RoHS 6・10 特注不可

4K 30Hz
HEC対応 OFC

KM-HD20-07H

KM-HD20-10H

KM-HD20-15H

KM-HD20-20H

KM-HD20-30H

KM-HD20-50HK

¥2,300

¥2,450

¥2,800

¥3,300

¥3,900

¥5,400

¥2,400
¥2,900
¥3,600
¥4,600

0.75m
1m

1.5m
2m
3m
5m

ハイスピード
HDMIケーブル

HIGH SPEEDイーサネット
HEC対応

簡易紙箱パッケージ

特注お問合わせ
FULL HD

光ファイバ KM-HD20-FB10K

KM-HD20-FB20K

KM-HD20-FB30K

KM-HD20-FB50K

KM-HD20-FB100K

10m

20m

30m

50m

100m

光ファイバHDMIケーブル
(HIGH SPEED対応)

オープン
価格

オープン
価格

簡易紙箱パッケージ

RoHS 6 特注不可

4K 60Hz

KM-HD20-A100L3

KM-HD20-A150L3

KM-HD20-A200L3

KM-HD20-A300L3

10m

15m

20m

30m

HDMIアクティブケーブル
(HIGH SPEEDイーサネット)

RoHS 6・10 特注不可

KM-HD20-UEN03

KM-HD20-UEN10

KM-HD20-UEN20

KM-HD20-UEN30

0.3m

1m

2m

3m

HDMI延長ケーブル
（8K/60Hz対応）

HIGH SPEED

8K 60Hz HDR

VGAケーブル
ケーブル長特長 品番・税抜価格 仕様はこちら！

特注ロット300～

KC-H15
KC-H2
KC-H3
KC-H5
KC-H100

¥1,800
¥2,000
¥2,400
¥2,800
¥4,700

1.5m
2m
3m
5m

10m

RoHS 6・10

ディスプレイケーブル

特注お問合せ

特注可能

特注可能

KC-K100

KC-K150

KC-K200

¥14,100

¥16,600

¥19,200

10m

15m

20m
RoHS 6

ディスプレイ工事配線
ケーブル（アナログRGB）

オーディオケーブル
ケーブル長特長 品番・税抜価格 仕様はこちら！

KM-A2-10K2
KM-A2-18K2
KM-A2-36K2
KM-A2-50K2
KM-A2-100K2

¥1,280
¥1,300
¥1,580
¥2,180
¥3,680

1m
1.8m
3.6m
5m

10m

RoHS 6・10

オーディオケーブル

KM-A3-18K2

KM-A3-36K2

KM-A3-50K2

¥1,480

¥1,700

¥2,280

1.8m

3.6m

5m

RoHS 6・10

オーディオ延長ケーブル

SDIケーブル
ケーブル長特長 品番・税抜価格 仕様はこちら！

KM-SDI03

KM-SDI05

KM-SDI10

KM-SDI20

¥10,500
¥12,500
¥17,000
¥27,000

3m
5m

10m
20m

KM-12SDI03

KM-12SDI05

KM-12SDI10

KM-12SDI20

¥15,800
¥18,800
¥26,800
¥41,800

3m
5m

10m
20m

RoHS 6・10

SDIケーブル

RoHS 6・10

12GーSDIケーブル
（12GーSDI用）

USB3.2アクティブリピーターケーブル
ケーブル長特長 品番・税抜価格 仕様はこちら！

KB-USB-RLK310

KB-USB-RLK315

¥22,800

¥29,800

10m

15m

RoHS 6

USB3.2アクティブ
リピーターケーブル
(抜け止めロック機構付き）

切替器・分配器

配線ダクト

電源タップ

PoE対応HDMIエクステンダー

SW-HDR41LN

4K・高輝度HDR・HDCP2.2に対応し、
自動・手動モード切替えに対応したHDMI切替器。

SW-HDR21LN ¥5,800(税抜価格)
SW-HDR31LN ¥6,800(税抜価格)
SW-HDR41LN ¥7,800(税抜価格)

4K・HDR・HDCP2.2対応HDMI切替器

SW-HDR21LN4K 60Hz

最大4台のHDMI機器の映像を1台のディスプレイに
4分割して同時出力できる画面分割切替器。

どこからでもケーブルや電源コードを引き出せて、
配線がきれいに収納できる配線ダクト。

受信機側にACアダプタを必要としないPoE対応。4K2K解像度で
最大70mまで、1080p・フルHD解像度で最大100mまでの延長が可能。

HDMIエクステンダー
HDMI信号をLANケーブル1本で4K解像度なら最大40m、
1080p解像度なら最大70mまで延長可能。

SW-PHD41MTV ¥84,000(税抜価格)
4入力1出力HDMI画面分割切替器（4K/60Hz対応）

4K 30Hz
VGA-EXHDPOE2 ¥138,000(税抜価格)
PoE対応HDMIエクステンダー（セットモデル）

4K 60Hz
VGA-EXHDLT ¥68,000(税抜価格)
HDMIエクステンダー（セットモデル）

4K 60Hz HDR対応

VGA-HDRSP8

最大4K/60Hz出力に対応し、HDR映像、
HDCP2.2にも対応したHDMI分配器。

VGA-HDRSP2 ¥26,000(税抜価格)
VGA-HDRSP4 ¥41,000(税抜価格)
VGA-HDRSP8 ¥96,000(税抜価格)

4K/60Hz・HDR対応HDMI分配器

VGA-HDRSP2

実際はより細かい表示モードに設定できます。

PIP

画面切替え機能

シングル画面❶ ❷ PBP❸ 3分割❹ 4分割❺

受信機背面

送信機背面
送信機背面

受信機背面

3P。抜け止めマグネット付き工事物件タップ。

コンセントまであとちょっと...届かないを解決！タップや機器の電源延長に便利な電源延長コード。トラッキング火災防止絶縁キャップ付スイングプラグ採用。

3P。タップや機器の電源延長に便利な電源延長コード。プラグ変換アダプタ。

安全構造

TAP-KS4-3
コード長 品番・税抜価格

1m
2m
3m
5m

¥3,100
¥3,400
¥3,750
¥4,500

TAP-KS2-1

TAP-KS2-2

TAP-KS2-3

TAP-KS2-5

コード長 品番・税抜価格

2m
3m
5m

¥2,200
¥2,800
¥3,900

TAP-EX253-2

TAP-EX253-3

TAP-EX253-5TAP-EX253-2

2m
3m
5m

¥1,800
¥2,200
¥2,900

TAP-EX353-2BK

TAP-EX353-3BK

TAP-EX353-5BK

品番・税抜価格

¥3,300
¥3,600
¥3,950
¥4,700

TAP-KS4-1

TAP-KS4-2

TAP-KS4-3

TAP-KS4-5

TAP-KS4-1

品番・税抜価格

¥5,400
¥5,800
¥6,200
¥6,800

TAP-KS6-1

TAP-KS6-2

TAP-KS6-3

TAP-KS6-5

品番・税抜価格

¥6,500
¥6,800
¥7,300
¥8,100

TAP-KS8-1

TAP-KS8-2

TAP-KS8-3

TAP-KS8-5

TAP-EX21001BK

TAP-EX21001

TAP-EX21001 TAP-EX2102BK TAP-EX2102

ブラック

0.1m

¥800
TAP-EX21001BK

ホワイト

ブラック

ホワイト

¥800
TAP-EX21001

0.3m

¥900
TAP-EX21003BK

¥900
TAP-EX21003

0.5m

¥1,000
TAP-EX21005BK

品番
税抜価格 ¥800

TAP-AD1N
¥5,800
TAP-AD1NB

TAP-AD1NB・TAP-AD1RN

TAP-AD1RN

TAP-AD1N

TAP-EX353-2BK
¥1,600
TAP-AD1RN

品番
税抜価格

サイズ

¥2,400
CA-D30L

¥2,700
CA-D31L

¥3,000
CA-D32L

¥1,000
TAP-EX21005

1m

¥1,200
TAP-EX2101BK

¥1,200
TAP-EX2101

2m

¥1,400
TAP-EX2102BK

¥1,400
TAP-EX2102

3m

¥1,700
TAP-EX2103BK

¥1,700
TAP-EX2103

5m

¥2,400
TAP-EX2105BK

¥2,400
TAP-EX2105

7m

¥3,200
TAP-EX2107BK

¥3,200
TAP-EX2107

10m

¥4,400
TAP-EX2110BK

¥4,400
TAP-EX2110

2Pオス2Pメス

コンセント

側片上部に切り込みがあり、どこからでもケーブルや
電源コードを引き出せる。

W25×D1000×H45mm W33×D1000×H65mm W45×D1000×H65mm

<底面>

CA-D30L

配線ダクト。ねじ止め可能な壁用ケーブルカバー。

品番
税抜価格

サイズ

¥2,200
CA-KK40W

¥4,000
CA-KK60W

¥7,200
CA-KK80W

W40×D30×H1000mm W60×D40×H1000mm W80×D60×H1000mm

品番
税抜価格

サイズ

¥5,000
CA-KK40L

¥6,000
CA-KK60L

¥11,500
CA-KK80L

W40×D30×H70.5mm W60×D40×H110.6mm W80×D60×H137.2mm

CA-KK40W

ねじ穴を開け、
壁面にねじ止めできる。

硬質塩化ビニル製で衝撃に強く、嵌合性がよく、
ケーブルを何本通しても外れにくい仕様。

接続部品（別売）を使用して
連結できる。

配線ダクト(CA-KK40・60・80W用) 接続部品。

<CA-KK40W用> <CA-KK60W用> <CA-KK80W用>CA-KK40L

平面L型

床のコーナーに設置ができる。

品番
税抜価格

サイズ

¥5,000
CA-KK40DR

¥6,000
CA-KK60DR

¥11,500
CA-KK80DR

W40×D70×H30mm W60×D100×H40mm W80×D130×H60.4mm

<CA-KK40W用> <CA-KK60W用> <CA-KK80W用>CA-KK40DR

内外L型

品番
税抜価格

サイズ

¥1,400
CA-KK40J

¥1,600
CA-KK60J

¥2,000
CA-KK80J

W44.4×D30×H32.2mm W65.4×D35×H42.7mm W85.4×D40×H62.7mm

<CA-KK40W用> <CA-KK60W用> <CA-KK80W用>CA-KK40J

連結カバー

接続部の化粧用に使用できる。

3P→2P 2P→3P
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簡易袋パッケージ RoHS 6・10

埋込USB給電用コンセント

機器収納ボックス

ディスプレイ壁掛け金具モニターアーム(壁面取付けタイプ)

eデスク

こちらもおすすめ！

急速充電が可能な壁埋め込み型USBコンセント。

機器収納ボックス 機器収納ボックス 機器収納ボックス

TAP-KJUSB1C1シリーズ
各¥5,000(税抜価格)

埋込USB給電用コンセント（Type C搭載）
TAP-KJUSB2AC1シリーズ
各¥5,400(税抜価格)

AC付き埋込USB給電用コンセント
TAP-KJC1シリーズ
各¥7,000(税抜価格)

埋込USB給電用コンセント(Type-C)

背面
背面

USB Aポート×1＋Type-Cポート×1

TAP-KJUSB1C1W
（ホワイト）

TAP-KJUSB1C1BK
（ブラック）

AC1個口 ＋ USB Aポート×2

TAP-KJUSB2AC1W
（ホワイト）

TAP-KJUSB2AC1GY
（グレー）

USB Type-Cポート×1

TAP-KJC1W
（ホワイト）

TAP-KJC1BK
（ブラック）

USB Type-Cポート

背面

USB Aポート×1
USB Type-Cポート

×1

USB Aポート×2
AC×1個口

特注可能 キャスター付き アジャスター付き

ケーブル口付き ノックダウン組立式 大物製品

耐荷重60kgまで VESA規格対応 ノックダウン組立式

ローテーション VESA規格対応 組立出荷

耐荷重20kgまで

チルト

チルト パン

最大 約300ルーメン 調光 2段階

最大 約260ルーメン 調光 2段階

NAS・HDDなどの小型機器をデスク横などに設置できる機器収納ボックス。

ディスプレイを壁面に設置できる。水平器付き。34型までのモニターに対応した壁面取付けタイプ。

W500×D500×H500mm・15.05kg W500×D500×H700mm・19.45kg W500×D500×H1000mm・23.55kg
CP-SBOX2 ¥83,800(税抜価格)CP-SBOX1 ¥75,400(税抜価格)

ディスプレイ壁掛け金具
CR-PLKG10 ¥14,800(税抜価格)

ディスプレイ壁掛け金具
CR-PLKG11 ¥16,800(税抜価格)

モニタアーム
CR-LA301 ¥5,200(税抜価格)

CP-SBOX3 ¥93,000(税抜価格)

背面

ケーブル口天板のφ45mm穴は、ケーブル配線用途や、
グロメット式モニターアームの取付けに対応。

取外しが可能なバックパネル。

CP-SBOX3

W476×D65.5×H423mm・1.6kg W656×D65.5×H423mm・2.21kg

CR-PLKG10 CR-PLKG11

チルト角度±15°。
ディスプレイの傷つきを防ぐ
ラバー搭載（４ヶ所）。

水平器が搭載されているので、
角度を確認しながら取付けできる。

W115×D30×H115mm・0.54kg

耐荷重12kgまで

モニタアーム
CR-LA302 ¥6,300(税抜価格)

ペン型ライト（ショートタイプ）
LED-PEN2BK
¥3,400(税抜価格)

センサー付きLEDヘッドライト
LED-HL1
¥5,000(税抜価格)

低圧非接触交流検電器
CHE-AC1
¥4,200(税抜価格)

ペン型ライト（ロングタイプ）
LED-PEN3BK
¥3,700(税抜価格)

W115×D88×H115mm・0.66kg

耐荷重12kgまで

モニタアーム
CR-LA303 ¥6,900(税抜価格)

W115×D129×H115mm・0.93kg

上下90°ずつ角度調節可能。

壁面に固定。

上下左右90°ずつ角度調節可能。

長さ
145mm

長さ
102mm

※照射サイズは無段階で調整できる。

ワイド
照射

スポット
照射

LED-PEN3BK

照射形状が変えられる！照射形状が変えられる！照射形状が変えられる！
ペン型LEDライト。先端を回せばスポット・ワイド照射の切替可能。

センサー付きLEDヘッドライト。モーションセンサー付き。通電状態を非接触でチェックできる低圧非接触交流検電器。

詳しくは
こちらから！

LEDライト搭載

幅600～1800mm
（50mmきざみ）

奥行き

500・600～800mm
       （50mmきざみ）

高
さ

700
・

720
mm

グレー×グレー

ホワイト×ホワイト

ブラック×ブラック

薄い木目×ホワイト

濃い木目×ブラック

特注可能

ハンギングバーを特注して
大型ディスプレイを設置することも
可能です。
詳しくは弊社営業までお問合せください。

      （ mm50m きざみ）

ことも

H500
mm

H700
mm

H1000
mm


